
GRUPO TECNICO PROFESIONAL

CARGO CONDUCTOR DE VEHICULO

COD. PLAZA 1

LUGAR DE TRABAJO : SEDE- UGEL

a) Formación 

Académica

b.1 .  EXPERIENCIA 

LABORAL 

GENERAL

b.2 .  EXPERIENCIA 

LABORAL 

ESPECIFICA

c) ESTUDIOS 

ESPECIALIDAD Y/O 

CURSOS

Discapacidad 

(15%)

Licenciado de las 

Fuerzas Armadas 

(10%)

1 CRUZ FACUNDO FRANKLIN 18 10 12.8 4 44.8 APTO

2 ALARCON FERNANDEZ EDWIN LAURENCIO 12 10 9.6 1 32.6 APTO

3 NEYRA CHUQUIMARCA EVER MANUEL NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL B.1) 

EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y  B.2) EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA

4 BENAVIDES LOAYZA RICHARD NOLYN NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL B.1) 

EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y  B.2) EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA

5 PAICO PONGO JOHN PAUL NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

Condición ObservacionesTOTAL

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE JAÉN

PUBLICACION PRELIMINAR DE CUADRO DE MERITOS
PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO RÉGIMEN LABORAL 1057 CAS N 004-2023

CRITERIOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTE

N° APELL_PAT APELL_MAT NOMBRES

ASPECTO A EVALUAR Bonificaciones Adicionales

Puntaje 

Total
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6 ROMERO VARGAS HUGO CESAR NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL B.1) 

EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y B.2) EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

7 FLORES RODAS DANTE RONAL NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL   A) 

FORMACION ACADEMICA ;  B.1) 

EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y B.2) EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

8 ENCARNACIONOTOLEAS DANIEL NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

9 QUESQUEN TANTARICO ANGEL ENRIQUE NO CUMPLE

NO CUMPLE EN EL LITERAL   

B.2) EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA
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